- [...] *Capitulum. CRucifige clamitant hora terciarum [...]*
Oracio. DOMine iesu xriste fili dei uiui pone passionem.
- ff. 200v/200v: *AD SEXTAM. DEus in adiutorium meum intende*
 [...] *Capitulum. HOra sexta dominus iesus est cruci conclauatus*
 [...] *Versus. Adoramus te xriste et benedicimus tibi [...]*
- ff. 200v/201r: *AD NONAM. DEus in adiutorium meum intende*
 [...] *Capitulum. HOra nona dominus iesus expirauit [...]*
Oracio. DOMine iesu xriste.
- ff. 201r/201v: *AD VESPERAS. DEus in adiutorium meum intende*
 [...] *Capitulum. DE cruce deponitur hora uespertina [...]*
Oracio. DOMine iesu xriste fili dei uiui [...]
- ff. 201v/203r: *AD COMPLETORIUM. CONuerte nos deus*
salutaris noster [...] *Capitulum. HOra completoryj datur*
sepulture [...]
- ff. 203v/228r: *INCIPIT OFFICIVM SACRATISSIME*
PASSIONIS DOMINI NOSTRI IESV XPI [...]
- ff. 204r/204v: *DICITVR VERSVS VIDELICET.*
PER Signum Crucis de inimicis nostris [...]
- ff. 204v/205v: *Antifona. Alleluia. Inuitatorium. REGem xristum*
crucifixum [...] *Psalmus. VENite exultemus domino [...]*
 <Ps 95 (94)>
- ff. 205v/207v: *IN PRIMO NOCTVRNO. Antifona. NOuit*
dominus uiam [...] *Psalmus. BEatus uir qui non abiit [...]*
 <Ps 1>; *Antifona. Stiterunt reges terre [...]* <Psalmus> *QVare*
fremuerunt gentes [...] <Ps 2> *Antifona. NON timebo milia*
populi [...] *Psalmus. DOMine quid multiplicati [...]* <Ps 3>
Antifona. Non timebo [...] *Absolucio. Iesu xriste nos exaudi [...]*
- ff. 207v/208v: *Lectio Prima. IN illo tempore. Orante iesu in orto*
 [...]

- ff. 208v-209: *Lectio secunda. TVnc accesserunt iudei et manus iniecerunt [...]*
- f. 208v: annotation in the lower margin in a different hand:
Iube domine benedicere Per Passionem sui filii det nobis per gaudia celi. Amen
- ff. 209-210v: *Lectio <tertia>. MAne autem facto milites presidis [...]*
- ff. 211-212: *Antifona. Attendite uniuersi populi [...]* *Psalmus. LAudate dominum omnes gentes [...]* <Ps 117 (116)> *Capitulum. COmmunicantes xristi passionibus [...]* *Hÿmpnus. CRistum ducem qui per crucem [...]*
- ff. 212-212v: *Psalmus. BENedictus dominus deus israel <Zechariah's Song, Luke 1,68>*
- ff. 212v-213: *Oracio. DOMine iesu xriste qui in hora matutinali post effusionem sudoris [...]*
- ff. 213-215: *AD PRIMAM. DEus in adiutorium meum intende [...]* *Imnus. TV qui uelatus facie fuisti [...]* *Antifona. Cum ducerent iesum ligatum [...]* *Psalmus. IVbilate deo omnis terra [...]* <Ps 100 (99)> *Antifona. Cum ducerent iesum. Capitulum. CRistus passus est pro nobis [...]* *Oratio. DOMine iesu xriste qui in hora diei prima pilato perfidi presentatus es [...]*
- ff. 215-217v: *AD TERCIAM. PEr signum crucis de inimicis meis [...]* *Imnus. HOr a qui ductus tercia fuisti [...]* *Antifona. Vide domine et considera [...]* *Psalmus. AD te leuau i oculos meos [...]* <Ps 123 (122)> *Antifona. VIde domine et considera [...]* *Capitulum. CRistus formam serui accipiens [...]* *Oratio. DOMine iesu xriste qui in hora diei tercia coram populo et pilato purpura indutus [...]*
- 62 ff. 217v-219v: *AD SEXTAM. PEr signum crucis [...]* *Impnus.*

- CRucem pro nobis subiit et stans milla sitiit [...] Antifona.*
QVos omnes qui transitis [...] Psalmus. CIRCumdederunt me canes [...] <Ps 22 (21)> Antifona. QVos omnes qui transitis [...] Capitulum. ASPiciamus in auctorem fidei [...]
- f. 218v: annotation in the lower margin in a different hand:
uestem meam miserunt sortem
- ff. 219v-219v: *Oracio. DOMine iesu xriste qui in hora diei sexta pro nobis nudus et innocens crucem ascendisti [...]*
- ff. 219v-221v: *AD NONAM. Antifona. PEr signum crucis [...] Antifona. Iesus autem cum gustasset [...] Psalmus. HEC est generacio querencium [...] <Ps 24 (23)> Antifona. Iesus autem cum gustasset [...] Capitulum. FRatres Gaudete quia cum inimici essemus [...] Oracio. DOMine iesu xriste qui in hora nona confixis in cruce manibus [...]*
- f. 222: blank
- ff. 222v: miniature depicting Lamentation of Jesus; in the lower part of the border – the coat of arms of the House of Sforza (Serpent Eating a Saracen)
- ff. 223v-225v: *AD VESPERAS. DEus in adiutorium meum intende [...] Antifona. AD uesperum demorabitur [...] Antifona. Ad uesperum. Capitulum. MICHi autem absit gloriari nisi in cruce [...] Hymnus. QVi pressura mortis dura; in the lower margin, in a different hand: Sicut ablactatus est super [...] antifona. DEponentes iesum de cruce [...] Oracio. DOMine iesu xriste qui in hora diei uespertina in cruce pressuris innumeris fatigatus [...]*
- ff. 225v-228: *AD COMPLETORIVM. PEr signum crucis [...] CONuerte nos deus salutaris noster [...] Antifona. TVlit corpus ioseph [...] Psalmus. LAudate dominum in sanctis eius [...]*

⟨Ps 150⟩ *Antifona TVlit ioseph corpus [...] Capitulum.*
QVi iacuisti mortuus in petra [...] Oratio. DOMine iesu xriste
qui in hora diei ultima depositus in brachiis tue matris, ut pie creditur
reclinatus fuisti, cuius sacratissimam animam tue mortis gladius
pertransibat [...]

ff. 228v/229: blank

f. 229v: miniature depicting the Descent of the Holy Spirit;
date on the floor: *MDXXVIII*; in the lower part of the
border – the coat of arms of the House of Sforza (Black
Eagle) and Sigismund I the Elder's monogram: *S⟨erenis-*
simus⟩ S⟨igismundus⟩ R⟨ex⟩ P⟨oloniae⟩

ff. 230/234: *INCIPIT OFFICIVM SANCTI SPIRITVS*

ff. 230/230v: *Hÿmnpnus. NObis sancti spiritus gracia [...] Antifona.*
VEni sancte spiritus [...] Oratio. OMnipotens sempiterne deus
[...]

ff. 231/231v: *AD PRIMAM*

ff. 231v/232: *AD TERCIAM*

ff. 232/232v: *AD SEXTAM*

f. 232v: *AD SEXTAM*

f. 233: *AD VESPERAS*

ff. 233v/234: *AD COMPLETORIVM*

f. 234v: blank